ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
 Dự ký kết quy chế phối hợp trong công tác quản lý, bảo vệ rừng

Để công tác quản lý và bảo vệ rừng trong thời gian tới đạt hiệu quả. UBND

xã Ya hội phối hợp với Hạt kiểm lâm An khê tổ chức lễ ký kết quy chế phối hợp,
cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:
- Đ/c Cao Nhật Lam - Chủ tịch UBND xã.
- Hạt trưởng Hạt kiểm lâm An Khê;
- Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trưởng phòng Kinh tế;
- Trưởng Công an xã;
- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã.
- Kiểm lâm địa bàn;
2. Thời gian: Vào lúc 08h00’ ngày 29/9/2025 (thứ hai).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã (thôn An Quý, xã Ya Hội).
4. Công tác chuẩn bị:
- Văn phòng HĐND và UBND: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức

lễ ký kết đạt hiệu quả.
- Hạt kiểm lâm An khê: chuẩn bị hồ sơ liên quan đến nội dung trên để tổ

chức lễ ký kết.
Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

   TL. CHỦ TỊCH
    CHÁNH VĂN PHÒNG

        Dương Thái Thạch                                                                      ơ

56 26